Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная школа с. Любимово
ПРИКАЗ

от  29.01.2013 года  №15
 Об утверждении формы ведомости образовательных
достижений обучающихся, освоивших основные
общеобразовательныепрограммы основного
 общего образования

На основании приказа управления образования от 29.01.2013 года №38 «Об утверждении формы ведомости образовательных достижений обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования» и в целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мущеровой Г.В., заместителю директора по учебной работе, обеспечить выдачу ведомости образовательных достижений обучающимся, освоившим основные общеобразовательные программы основного общего образования в 2013 году.

2. Яловой Н.А., классному руководителю 9 класса, довести до сведения обучающихся IX класса  и их родителей (закон представителей) форму ведомости образовательных достижений обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы основного общего образования.

3. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на Мущерову Г.В., заместителя директора по учебной работе.

Директор школы

М.Е.Беймишева
С приказом ознакомлен      _________  Мущерова Г.В.
                                              _________    Яловая Н.А.